
UCHWAŁA NR XLVI/298/2014
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 
594 z poźn. zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r , poz. 885 z późn. zmianami) - Rada Gminy Barciany, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 67.716,52 zł zgodnie z Zał. Nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi- 33.368.637,02zł, 

- z tego dochody bieżące w wysokości 24.937.770,46 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 8.430.866,56 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 67.716,52 zł zgodnie z Zał. Nr 2. 

Plan wydatków po zmianach wynosi- 37.206.662,11 zł, 

- z tego wydatki bieżące w wysokości 23.530.887,75 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 13.675.774,36 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne po zmianach wynoszą 13.675.774,36zł. (Zał. Nr 3 i 3a), z czego zadania 
inwestycyjne po zmianach 10.837.742,29 zł (Zał. Nr 3). 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych zgodnie 
z Zał. Nr 4. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2014r. zgodnie z Zał. Nr 5. 

§ 6. Deficyt w kwocie 3.838.025,09zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu 
i pożyczki (Zał. Nr 6). 

§ 7. Przychody wynoszą 6.346.518,58 zł (kredyty, pożyczki i wolne środki), rozchody wynoszą 2.508.493,49 zł 
(spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek, sfinansowane z wolnych środków w wysokości 834.837,61 zł) (Zał. Nr 
6). 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata 
Kłaczko-Dyjas 

Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą

1 2 3 4 5

bieżące
852 Pomoc społeczna 5 293 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

804 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

804 533,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 906,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 953,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00

bieżące razem: 24 828 591,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

911 398,11

majątkowe
758 Różne rozliczenia 213 177,40

Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 213 177,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

213 177,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 442 585,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

442 585,82

92195 Pozostała działalność 94 377,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

94 377,82

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

94 377,82

926 Kultura fizyczna 876 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

146 521,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 730 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

730 000,00

majątkowe razem: 8 607 762,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 263 917,81

Ogółem: 33 436 353,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

8 175 315,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany



w złotych

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

6 7 8

0,00 84 529,00 5 378 218,00

0,00 0,00 0,00

0,00 84 356,00 888 889,00

0,00 0,00 0,00

0,00 84 356,00 888 889,00

0,00 173,00 4 079,00

0,00 0,00 0,00

0,00 173,00 4 079,00

0,00 24 650,00 58 603,35

0,00 24 650,00 24 650,00

0,00 24 650,00 24 650,00

0,00 24 650,00 24 650,00

0,00 24 650,00 24 650,00

0,00 109 179,00 24 937 770,46

0,00 24 650,00 936 048,11

Strona 1 z 2

0,00 11 660,48 224 837,88

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

Plan przed zmianą

5

bieżące
5 293 689,00

0,00

804 533,00

0,00

804 533,00

3 906,00

0,00

3 906,00

33 953,35

0,00

0,00

0,00

0,00

24 828 591,46

911 398,11

majątkowe
213 177,40

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany



0,00 0,00 0,00

0,00 11 660,48 224 837,88

0,00 0,00 0,00

0,00 11 660,48 224 837,88

-3 456,00 0,00 439 129,82

-3 456,00 0,00 439 129,82

-3 456,00 0,00 90 921,82

-3 456,00 0,00 90 921,82

-3 456,00 0,00 90 921,82

-185 100,00 0,00 691 421,00

0,00 0,00 146 521,00

-185 100,00 0,00 544 900,00

0,00 0,00 0,00

-185 100,00 0,00 544 900,00

-188 556,00 11 660,48 8 430 866,56

-3 456,00 0,00 7 260 461,81

-188 556,00 120 839,48 33 368 637,02

-3 456,00 24 650,00 8 196 509,92

Strona 2 z 2

0,00

213 177,40

0,00

213 177,40

442 585,82

442 585,82

94 377,82

94 377,82

94 377,82

876 521,00

146 521,00

730 000,00

0,00

730 000,00

8 607 762,08

7 263 917,81

33 436 353,54

8 175 315,92

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany



Zał Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność

przed zmianą 1793108,79 1079008,79 1079008,79 383084,62 695924,17 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0

zwiększenie 15510 10000 10000 0 10000 0 0 0

po zmianach 1798618,79 1079008,79 1079008,79 383084,62 695924,17 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1116379 567279 567279 0 567279 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0

zwiększenie 15510 10000 10000 0 10000 0 0 0

po zmianach 1121889 567279 567279 0 567279 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 225646 225646 225646 0 225646 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0

po zmianach 235646 235646 235646 0 235646 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 310633 310633 310633 0 310633 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300633 300633 300633 0 300633 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 549100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5510 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 554610 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5184072,5 2780758,35 2463095,15 1487400 975695,15 0 108960 208703,2

zmniejszenie -83865 -83865 -83865 0 -83865 0 0 0

zwiększenie 3732 3732 3732 0 3732 0 0 0

po zmianach 5103939,5 2700625,35 2382962,15 1487400 895562,15 0 108960 208703,2

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 2691355,65 1848358 1847038 1338220 508818 0 1320 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3732 3732 3732 0 3732 0 0 0

po zmianach 2695087,65 1852090 1850770 1338220 512550 0 1320 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 114260 114260 114260 0 114260 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3732 3732 3732 0 3732 0 0 0

po zmianach 117992 117992 117992 0 117992 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2213853,85 653537,35 444834,15 80000 364834,15 0 0 208703,2

zmniejszenie -83865 -83865 -83865 0 -83865 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2129988,85 569672,35 360969,15 80000 280969,15 0 0 208703,2

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 328508,35 328508,35 328508,35 0 328508,35 0 0 0

zmniejszenie -83865 -83865 -83865 0 -83865 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244643,35 244643,35 244643,35 0 244643,35 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 1416400 241400 159550 4000 155550 0 81850 0

zmniejszenie -8770 -8770 -8770 0 -8770 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1407630 232630 150780 4000 146780 0 81850 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1396100 221100 142250 4000 138250 0 78850 0

zmniejszenie -8770 -8770 -8770 0 -8770 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1387330 212330 133480 4000 129480 0 78850 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 65250 65250 65250 0 65250 0 0 0

zmniejszenie -3732 -3732 -3732 0 -3732 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61518 61518 61518 0 61518 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0

zmniejszenie -5038 -5038 -5038 0 -5038 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22962 22962 22962 0 22962 0 0 0

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany



801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10368414,08 7713594,7 6812584 5347831 1464753 160648 250653 489709,7

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18110 8110 8110 0 8110 0 0 0

po zmianach 10386524,08 7721704,7 6820694 5347831 1472863 160648 250653 489709,7

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6332260,38 3677441 3527020 2910749 616271 0 150421 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18110 8110 8110 0 8110 0 0 0

po zmianach 6350370,38 3685551 3535130 2910749 624381 0 150421 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 103205 103205 103205 0 103205 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5038 5038 5038 0 5038 0 0 0

po zmianach 108243 108243 108243 0 108243 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 94300 94300 94300 0 94300 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3072 3072 3072 0 3072 0 0 0

po zmianach 97372 97372 97372 0 97372 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 110000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120000 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6438499 6404889 1076945 525313 551632 0 5299344 28600

zmniejszenie -13000 -13000 0 0 0 0 -13000 0

zwiększenie 97529 97529 13000 0 13000 0 84529 0

po zmianach 6523028 6489418 1089945 525313 564632 0 5370873 28600

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 3487176 3487176 104615 91213 13402 0 3382561 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 0 0 0 -13000 0

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0

po zmianach 3487176 3487176 117615 91213 26402 0 3369561 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3382561 3382561 0 0 0 0 3382561 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 0 0 0 -13000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3369561 3369561 0 0 0 0 3369561 0

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą 853133 853133 0 0 0 0 824533 28600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84356 84356 0 0 0 0 84356 0

po zmianach 937489 937489 0 0 0 0 908889 28600

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 824533 824533 0 0 0 0 824533 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84356 84356 0 0 0 0 84356 0

po zmianach 908889 908889 0 0 0 0 908889 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 311906 311906 60 0 60 0 311846 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 173 173 0 0 0 0 173 0

po zmianach 312079 312079 60 0 60 0 312019 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 311846 311846 0 0 0 0 311846 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 173 173 0 0 0 0 173 0

po zmianach 312019 312019 0 0 0 0 312019 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 506566 506566 264353 244268 20085 12770 229443 0

zmniejszenie -3072 -3072 -3072 0 -3072 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 503494 503494 261281 244268 17013 12770 229443 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 279596 279596 264353 244268 20085 0 15243 0

zmniejszenie -3072 -3072 -3072 0 -3072 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 276524 276524 261281 244268 17013 0 15243 0

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek

przed zmianą 4572 4572 4572 0 4572 0 0 0

zmniejszenie -3072 -3072 -3072 0 -3072 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 5718051,57 1695915,18 1204872,18 89411 1115461,18 491043 0 0

zmniejszenie -26443,22 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108515 108515 78215 78215 0 0 0 30300

po zmianach 5800123,35 1804430,18 1283087,18 167626 1115461,18 491043 0 30300

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą 889445,83 114145,83 114145,83 89411 24734,83 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78215 78215 78215 78215 0 0 0 0

po zmianach 967660,83 192360,83 192360,83 167626 24734,83 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 74760 74760 74760 74760 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
Strona 7Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————



zwiększenie 64700 64700 64700 64700 0 0 0 0

po zmianach 139460 139460 139460 139460 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 12823 12823 12823 12823 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0

po zmianach 24823 24823 24823 24823 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 1828 1828 1828 1828 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1515 1515 1515 1515 0 0 0 0

po zmianach 3343 3343 3343 3343 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 772677,32 198873 198873 0 198873 0 0 0

zmniejszenie -26443,22 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 746234,1 198873 198873 0 198873 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 573804,32 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26443,22 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 547361,1 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 247376 247376 0 0 0 247376 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30300 30300 0 0 0 0 0 30300

po zmianach 277676 277676 0 0 0 247376 0 30300

4397
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24650 24650 0 0 0 0 0 24650

po zmianach 24650 24650 0 0 0 0 0 24650

4399
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5650 5650 0 0 0 0 0 5650

po zmianach 5650 5650 0 0 0 0 0 5650

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1277496,79 929772,52 224019 0 224019 705753,52 0 0

zmniejszenie -3456 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22593,7 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1296634,49 929772,52 224019 0 224019 705753,52 0 0

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 194552,59 67747 56517 0 56517 11230 0 0

zmniejszenie -3456 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22593,7 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 213690,29 67747 56517 0 56517 11230 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 94377,82 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3456 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90921,82 0 0 0 0 0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 32427,77 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22593,7 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55021,47 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2087691,65 131275 71275 9750 61525 60000 0 0

zmniejszenie -185100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1902591,65 131275 71275 9750 61525 60000 0 0

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 1956416,65 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -185100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1771316,65 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1956416,65 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -185100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1771316,65 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki razem:

przed zmianą 37274378,63 23421708,75 14681986,12 8101131,99 6580854,13 1438214,52 5988110 1013398,11

zmniejszenie -333706,22 -118707 -105707 0 -105707 0 -13000 0

zwiększenie 265989,7 227886 113057 78215 34842 0 84529 30300

po zmianach 37206662,11 23530887,75 14689336,12 8179346,99 6509989,13 1438214,52 6059639 1043698,11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Strona 9Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,13 14 15 16 17 18
0 0 714100 714100 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 5510 5510 0 0

0 0 719610 719610 0 0

0 0 549100 549100 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 5510 5510 0 0

0 0 554610 554610 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 549100 549100 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 5510 5510 0 0

0 0 554610 554610 0 0

0 0 2403314,15 2403314,15 2162739,15 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 2403314,15 2403314,15 2162739,15 0

0 0 842997,65 842997,65 602422,65 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 842997,65 842997,65 602422,65 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 1560316,5 1560316,5 1560316,5 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 1560316,5 1560316,5 1560316,5 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 1175000 1175000 995000 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 1175000 1175000 995000 0

Strona 1 z 4

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,13 14 15 16 17 18
0 0 1175000 1175000 995000 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 1175000 1175000 995000 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Zał Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r

Z tego

z tego:

Z tego

z tego:

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany Strona 10



0 0 2654819,38 2654819,38 2544819,38 0

0 0 0 0 0 0

0 0 10000 10000 0 0

0 0 2664819,38 2664819,38 2544819,38 0

0 0 2654819,38 2654819,38 2544819,38 0

0 0 0 0 0 0

0 0 10000 10000 0 0

0 0 2664819,38 2664819,38 2544819,38 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 110000 110000 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 10000 10000 0 0

0 0 120000 120000 0 0

0 0 33610 33610 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 33610 33610 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 4

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,13 14 15 16 17 18
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 4022136,39 4022136,39 2965554,55 0

0 0 -26443,22 -26443,22 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 3995693,17 3995693,17 2965554,55 0

0 0 775300 775300 704300 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 775300 775300 704300 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:

Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Strona 3 z 4

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,13 14 15 16 17 18
0 0 573804,32 573804,32 0 0

0 0 -26443,22 -26443,22 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 547361,1 547361,1 0 0

0 0 573804,32 573804,32 0 0

0 0 -26443,22 -26443,22 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 547361,1 547361,1 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 347724,27 347724,27 347724,27 0

0 0 -3456 -3456 -3456 0

0 0 22593,7 22593,7 22593,7 0

0 0 366861,97 366861,97 366861,97 0

0 0 126805,59 126805,59 126805,59 0

0 0 -3456 -3456 -3456 0

0 0 22593,7 22593,7 22593,7 0

0 0 145943,29 145943,29 145943,29 0

0 0 94377,82 94377,82 94377,82 0

0 0 -3456 -3456 -3456 0

0 0 0 0 0 0

0 0 90921,82 90921,82 90921,82 0

0 0 32427,77 32427,77 32427,77 0

0 0 0 0 0 0

0 0 22593,7 22593,7 22593,7 0

0 0 55021,47 55021,47 55021,47 0

0 0 1956416,65 1956416,65 0 0

0 0 -185100 -185100 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 1771316,65 1771316,65 0 0

0 0 1956416,65 1956416,65 0 0

0 0 -185100 -185100 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 1771316,65 1771316,65 0 0

0 0 1956416,65 1956416,65 0 0

0 0 -185100 -185100 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 1771316,65 1771316,65 0 0

Strona 4 z 4

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego

z tego:

Z tego

z tego:

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany Strona 12



13 14 15 16 17 18
0 300000 13852669,88 13852669,88 9139965,35 0

0 0 -214999,22 -214999,22 -3456 0

0 0 38103,7 38103,7 22593,7 0

0 300000 13675774,36 13675774,36 9159103,05 0

Strona 5 z 4

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XVLI/298/2014 Rady Gminy Barciany  z dnia21 lipca 2014r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r. 
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki
inwestycyjne
wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2014 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna
realizująca zadanie
lub koordynująca
program

Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                                                                                                                                                                                                                                  

rok budżetowy 2014
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t. kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Przebudowa dróg wewnętrznych w Aptyntach i
Barcianach 140 000,00 140 000,00 42 000,00 98 000,00 0,00 Urząd Gminy

2 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji na przebudowę
nawierzchni ul. Młynowa, Kościelna, Szkolna i
Plac Wolności

20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia ulicy Krótkiej w
Barcianach

45 510,00 45 510,00 15 510,00 30 000,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050
Remont  zatoki autobusowej w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 591 przy Pl. Wolności w msc
Barciany

35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej na
budowę mostu przez rzekę Liwnę w
miejscowości Silginy

16 000,00 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Remont nawierzchni chodnika przy ul. Mazurskiej
w Barcianach 58 100,00 58 100,00 58 100,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Utwardzenie nawierzchni wraz z remontem
infrastruktury na drogach gminnych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Utwardzenie kostka polbrukową alejki na
cmentarzu i parkingu w Drogoszach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia dróg gminnych na
osiedlu w Mołtajnach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

10 700 70095 6050 Kontynuacja budowy kanalizacji sanitarnej w
Barcianach

326 390,04 326 390,04 184 909,04 141 481,00 Urząd Gminy

11 700 70095 6050

Przebudowa i remont osiedlowej oczyszczalni
ścieków w Podławkach wraz z zak. Sprzętu tow.
oraz wyk. Sieci wod. I kanaliz. W msc Kiemławki
M. Kiemławki W. i Podławki

46 182,00 46 182,00 46 182,00 Urząd Gminy

12 700 70095 6057
Przebudowa i remont osiedlowej oczyszczalni
ścieków w Podławkach wraz z zak. Sprzętu tow.
oraz wyk. Sieci wod. I kanaliz. W msc Kiemławki
M. Kiemławki W. i Podławki

75 688,00 75 688,00 0,00 75 688,00 Urząd Gminy

13 700 70095 6059

Przebudowa i remont osiedlowej oczyszczalni
ścieków w Podławkach wraz z zak. Sprzętu tow.
oraz wyk. Sieci wod. I kanaliz. W msc Kiemławki
M. Kiemławki W. i Podławki

48 440,00 48 440,00 48 440,00 0,00 Urząd Gminy

14 700 70005 6050 Zakup działek w miejscowości Gęsiki i Bobrowo 34 089,00 34 089,00 34 089,00 Urząd Gminy

15 710 71004 6050 Zmiana studium uwarunkowań i kierunku
zagospodarowania przestrzennego 14 760,00 14 760,00 14 760,00 Urząd Gminy

16 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 Urząd Gminy

17 750 75023 6050
Opracowanie dokumentacji – system
fotowoltaiczny budynek Urzędu Gminy w
Barcianach

18 500,00 18 500,00 18 500,00 Urząd Gminy

18 750 75023 6050 Rozwój e-usług usprawnieniem dostępności
administracji w Gminie Barciany

3 075,00 3 075,00 3 075,00 Urząd Gminy

19 750 75023 6057 Rozwój e-usług usprawnieniem dostępności
administracji w Gminie Barciany

512 059,25 512 059,25 512 059,25 Urząd Gminy

20 750 75023 6059 Rozwój e-usług usprawnieniem dostępności
administracji w Gminie Barciany

90 363,40 90 363,40 90 363,40 Urząd Gminy

21 750 75023 6050 Wykonanie monitoringu w  Urzędzie Gminy  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

22 750 75023 6060 Zakup samochodu BUS do UG Barciany 147 000,00 147 000,00 20 100,00 46 900,00 80 000,00 Urząd Gminy

23 750 75095 6057
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu
mieszk. Gminy Barciany * 1 326 269,02 1 326 269,02 1 326 269,02 Urząd Gminy

24 750 75095 6059
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu
mieszk. Gminy Barciany * 234 047,48 234 047,48 234 047,48 0,00 Urząd Gminy

25 754 75412 6057

Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego w
regionie poprzez doposażenie OSP w
Drogoszach w ciężki samochód ratowniczo-
gaśniczy

796 000,00 796 000,00 0,00 796 000,00 Urząd Gminy

26 754 75412 6059

Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego w
regionie poprzez doposażenie OSP w
Drogoszach w ciężki samochód ratowniczo-
gaśniczy

199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

27 754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Drogosze 180 000,00 180 000,00 113 700,00 66 300,00 Urząd Gminy

28 801 80101 6050 Renowacja podłogi w sali gimnastycznej ZS
Drogosze

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

29 801 80101 6050
Zastosowanie odnawialnych źródeł energii przy
kompleksowej modernizacji systemu
grzewczego w Zespole szkół w Drogoszach

9 000,00 9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

30 801 80101 6050 Modernizacja instalacji hydrantów wewnętrznych
w zespole Szkół w Barcianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

31 801 80101 6057
Zastosowanie odnawialnych źródeł energii przy
kompleksowej modernizacji systemu
grzewczego w Zespole szkół w Drogoszach

54 631,44 54 631,44 54 631,44 Urząd Gminy

32 801 80101 6059
Zastosowanie odnawialnych źródeł energii przy
kompleksowej modernizacji systemu
grzewczego w Zespole szkół w Drogoszach

13 657,86 13 657,86 13 657,86 Urząd Gminy

33 801 80101 6057
Termomodernizacja budynków oświatowych w
Gminie Barciany w miejscowościach
Drogosze,Mołtajny,Winda

1 572 555,00 1 572 555,00 1 572 555,00 Urząd Gminy

34 801 80101 6059
Termomodernizacja budynków oświatowych w
Gminie Barciany w miejscowościach
Drogosze,Mołtajny,Winda

482 200,00 482 200,00 155 681,00 326 519,00 Urząd Gminy

35 801 80101 6050
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii przy
kompleks.modern. Systemu grzewczego w ZS
Mołtajny

71 000,00 71 000,00 71 000,00 Urząd Gminy

36 801 80101 6057
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii  przy
kompleks.modern.systemu grzewcz. W ZS
Mołtajny

336 239,26 336 239,26 336 239,26 Urząd Gminy

37 801 80101 6059
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii  przy
kompleks.modern.systemu grzewcz. W ZS
Mołtajny

85 535,82 85 535,82 85 535,82 Urząd Gminy

38 852 85219 6050
Opracowanie dokumentacji –  mikroinstalacja/
system fotowoltaiczny budynku Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcianach

8 610,00 8 610,00 8 610,00 Urząd Gminy

39 852 85219 6050
Wybudowanie podjazdu dla osób
niepełnosprawnych oraz przystosowanie
pomieszczeń w GOPS

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

40 900 90004 6050
Opracowanie dokumentacji na Modernizację
systemu ogrzewania w ZUDiZ w Barcianach z
wykorzystaniem energii Ziemi i Słońca

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

41 900 90004 6057
Modernizacja systemu ogrzewania w ZUDiZ w
Barcianach z wykorzystaniem energii Ziemi i
Słońca

563 440,00 563 440,00 563 440,00 Urząd Gminy

42 900 90004 6059
Modernizacja systemu ogrzewania w ZUDiZ w
Barcianach z wykorzystaniem energii Ziemi i
Słońca

140 860,00 140 860,00 140 860,00 Urząd Gminy

43 900 90004 6050 Modernizacja i remont budynku ZUDiZ w
Barcianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

44 900 90004 6060 Zakup sprzętu do wykaszania terenów zielonych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

45 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gminy etap I 547 361,10 547 361,10 547 361,10 Urząd Gminy

46 921 92109 6057 Budowa muszli koncertowej w Barcianach  61 100,00 61 100,00 61 100,00 Urząd Gminy

47 921 92109 6059 Budowa muszli koncertowej w Barcianach  32 840,70 32 840,70 32 840,70 Urząd Gminy

48 921 92109 6057
Remont, modernizacja i rozbudowa budynku
zlewni mleka celem adaptacji na świetlicę
wiejską w Ogródkach

82 587,00 82 587,00 82 587,00 Urząd Gminy

49 921 92109 6059
Remont, modernizacja i rozbudowa budynku
zlewni mleka celem adaptacji na świetlicę
wiejską w Ogródkach

44 390,98 44 390,98 44 390,98 Urząd Gminy

50 921 92195 6057 Zagospod.działki nr 315 w  miejsc. Skandawa na
teren rekreac.-wypocz. 24 900,00 24 900,00 24 900,00 Urząd Gminy

51 921 92195 6059 Zagospod.działki nr 315 w  miejsc. Skandawa na
teren rekreac.-wypocz. 18 698,16 18 698,16 18 698,16 Urząd Gminy

52 921 92195 6057 Zagospodarowanie przestrz. Publ. W miejsc.
Winda 19 567,10 19 567,10 19 567,10 Urząd Gminy

53 921 92195 6059 Zagospodarowanie przestrz. Publ. W miejsc.
Winda 10 517,32 10 517,32 10 517,32 Urząd Gminy

54 921 92195 6057 Utworzenie punktów wypocz.-rekreac. W m-sc.
Podławki i Kiemławki W. 28 667,20 28 667,20 28 667,20 Urząd Gminy

55 921 92195 6059 Utworzenie punktów wypocz.-rekreac. W m-sc.
Podławki i Kiemławki W. 16 245,20 16 245,20 16 245,20 Urząd Gminy

56 921 92195 6057 Utworzenie punktów wypocz.-rekreac. W m-
sc.Skierki 17 787,52 17 787,52 17 787,52 Urząd Gminy

57 921 92195 6059 Utworzenie punktów wypocz.-rekreac. W m-
sc.Skierki 9 560,79 9 560,79 9 560,79 Urząd Gminy

58 926 92604 6050
Budowa sali sportowej przy Zespole Szkół w
Barcianach (inwestycja wieloletnia-
dofinansowanie z F-szu Rozwoju Kult. Fizycznej)

1 771 316,65 1 771 316,65 367 925,65 858 491,00 544 900,00 UG i FRKF

OGÓŁEM 10 837 742,29 10 837 742,29 2 959 660,50 1 781 691,00 624 900,00 5 471 490,79 x

 * inwestycja wieloletnia  zawarta w Wieloletniej Prognozie Finansowej w załączniku  Wykaz przedsięwzięć do WPF (środki pochodzące z budżetu UE)

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 3 a 
do Uchwały XLVI/298/2014  Rady Gminy  Barciany   z dnia 21 lipca 2014 r.

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2014 r. 
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki
inwestycyjne
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2014 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Nazwa zadania inwestycyjnego

rok
budżetowy
2014

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60013 6300Wydatki na pomoc finans.
udzielaną między JSTt na dofin.
Własnych. zadań inwest. I
zakupów inwest

65 000,00 65 000,00 65 000,00 Urząd Gminy 

2 600 60014 6300

Wydatki na pomoc finans.
udzielaną między JSTt na dofin.
Własnych. zadań inwest. I
zakupów inwest

100 000,00 100 000,00
100 000,00

Urząd Gminy 

3 900 90017 6210 Budowa przydomowej oczyszczalniścieków w Główczynie 150 000,00 150 000,00
47 100,00 102 900,00

Urząd Gminy 

4 900 90017 6210Modernizacja i remont budynkubiurowego ZGKiM w Barcianach 30 000,00 30 000,00
30 000,00

Urząd Gminy 

5 900 90017 6210 Dokumentacja na modernizacjęSUW w Asunach 28 026,00 28 026,00
28 026,00

Urząd Gminy 

6 900 90017 6210Modernizacja oczyszczalniścieków Aptynty 7 500,00 7 500,00
7 500,00

Urząd Gminy 

7 900 90017 6210 Kontynuacja budowy kanalizacjisanitarnej w Barcianach II etap 106 251,52 106 251,52
106 251,52

Urząd Gminy 

8 900 90017 6210 Dosposażenie ZGKiM w sprzętkomunalny 20 000,00 20 000,00
20 000,00

Urząd Gminy 

9 900 90017 6210

Opracowanie dokumentacji  na
modernizację oczyszczalni
ścieków  w drogoszach wraz z
rozbudową

70 000,00 70 000,00
70 000,00

Urząd Gminy 

10 900 90017 6217 Przebudowa oczyszczalni ściekóww miejscowości Frączkowo I etap 510 272,00 510 272,00
0,00 0,00

0 510 272,00Urząd Gminy 

11 900 90017 6219 Przebudowa oczyszczalni ściekóww miejscowości Frączkowo I etap 1 750 982,55 1 750 982,55 1 382 338,81 368 643,74 Urząd Gminy 

Ogółem Ogółem wydatki majątkowe 2 838 032,07 2 838 032,07 1 856 216,33 471 543,74 0,00 510 272,00 0,00

Strona 15Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW POCHODZĄCYCH Z F-SZY STRUKTURALNYCH

Lp. Projekt

Kategori
a

interwenc
ji

funduszy
struktura

lnych

Klasyfik
acja

(dział,
rozdział,

paragraf
)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2014 r.

Wydatki razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyc
zki
i

kredy
ty

oblig
acje pozostałe** pożyczki i

kredyty

pożycz
ki
i

kredyty

obligac
je

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe  9 159 103,05 3 177 340,26 5 981 762,79 9 159 103,05 3 177 340,26 0,00 0,00 3 177 340,26 5 981 762,79 744 880,82 0,00 0,00

1.1

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejkich na lata 2007-2013

Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie:321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Nazwa projektu: Przebudowa i remont osiedlowej oczyszczalni ścieków w Podławkach wraz z zakupem sprzętu towarz. Oraz wykonanie sieci wodoc. I kanalizy 

w miejscowościach Kiemławki M , Kiemławki W , Podławki 

Razem wydatki: 124 128,00 48 440,00 75 688,00 124 128,00 48 440,00 0,00 0,00 48 440,00 75 688,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2014 r, 70095 124 128,00 48 440,00 75 688,00 124 128,00 48 440,00 0,00 0,00 48 440,00 75 688,00 0,00 0,00 0,00

1.2

Program: Usługi i aplikacje dla obywateli w RPO Warmia I Mazury 2007-2013r. 

Priorytet: Oś Priorytetowa 7 – Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego

Działanie:7.2 Promocja i ułatwienie dostępu do usług teleinformatycznych

Nazwa projektu: Rozwój e-usług usprawnieniem dostępności administracji w Gminie Barciany

Razem wydatki: 694 143,75 104 121,57 590 022,18 694 143,75 104 121,57 0,00 0,00 104 121,57 590 022,18 0,00 0,00 0,00

2013r. 75023 91 721,10 13 758,17 77 962,93 91 721,10 13 758,17 0,00 0,00 13 758,17 77 962,93 0,00 0,00 0,00

z tego 2014 r, 75023 602 422,65 90 363,40 512 059,25 602 422,65 90 363,40 0,00 0,00 90 363,40 512 059,25 0,00 0,00 0,00

Strona 16Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

Lp. Projekt

Kategori
a

interwenc
ji

funduszy
struktura

lnych

Klasyfik
acja

(dział,
rozdział,

paragraf
)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2014 r.

Wydatki razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyc
zki
i

kredy
ty

oblig
acje pozostałe** pożyczki i

kredyty

pożycz
ki
i

kredyty

obligac
je

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.3

Program: Program operacyjny innowacyjna gospodarka 

Priorytet: Spłeczeństwo informacyjne zwiększenie innowacyjności gospodarki

Działanie: 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – einclusion

Nazwa projektu: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców gminy Barciany

Razem wydatki: 1 560 316,50 234 047,48 1 326 269,02 1 560 316,50 234 047,48 0,00 0,00 234 047,48 1 326 269,02 0,00 0,00 0,00

2013r. 75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2014 r, 75095 1 560 316,50 234 047,48 1 326 269,02 1 560 316,50 234 047,48 234 047,48 1 326 269,02

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Priorytet: Oś Priorytetowa 6: Środowisko Przyrodnicze

1.4 Działanie: 6.2 Ochrona środowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami

Nazwa projektu: Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego w regionie poprzez doposażenie OSP w Drogoszach w ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy 

Razem wydatki: 995 000,00 199 000,00 796 000,00 995 000,00 199 000,00 0,00 0,00 199 000,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2014 r, 75412 995 000,00 199 000,00 796 000,00 995 000,00 199 000,00 0,00 0,00 199 000,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00

1.5

Program:

Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 Fundusz Norweski

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:
Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Barciany w miejscowościach Drogosze, Mołtajny,
Winda

Razem wydatki: 2 054 755,00 482 200,00 1 572 555,00 2 054 755,00 482 200,00 0,00 0,00 482 200,00 1 572 555,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2014 r, 80101 2 054 755,00 482 200,00 1 572 555,00 2 054 755,00 482 200,00 482 200,00 1 572 555,00

Lp. Projekt

Kategori
a

interwenc
ji

funduszy
struktura

lnych

Klasyfik
acja

(dział,
rozdział,

paragraf
)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2014 r.

Wydatki razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyc
zki
i

kredy
ty

oblig
acje pozostałe** pożyczki i

kredyty

pożycz
ki
i

kredyty

obligac
je

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.6

Program:
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Priorytet: Środowisko Przyrodnicze osi priorytetowej 6

Działanie: 6.2 Ochrona środowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami

Nazwa projektu: Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii przy kompleksowej modernizacji systemu grzewczego w ZS Mołtajny

Razem wydatki: 832 402,84 167 661,38 664 741,46 832 402,84 167 661,38 0,00 0,00 167 661,38 664 741,46 0,00 0,00 0,00

2013r. 80101 410 627,76 82 125,56 328 502,20 410 627,76 82 125,56 82 125,56 328 502,20

z tego 2014 r, 80101 421 775,08 85 535,82 336 239,26 421 775,08 85 535,82 85 535,82 336 239,26

1.7

Program:
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Priorytet: Środowisko Przyrodnicze osi priorytetowej 6

Działanie: 6.2 Ochrona środowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami

Nazwa projektu: Zastosowanie odnawialnych źródeł energii przy kompleksowej modernizacji systemy grzewczego w Zespole szkół w Drogoszach

Razem wydatki: 68 289,30 13 657,86 54 631,44 68 289,30 13 657,86 0,00 0,00 13 657,86 54 631,44 0,00 0,00 0,00

2013r. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2014 r, 80101 68 289,30 13 657,86 54 631,44 68 289,30 13 657,86 13 657,86 54 631,44

1.8

Program:
Modernizacja systemu ogrzewania w ZUDIZ W Barcianach z wykorzystaniem energii Ziemi i Słońca

Priorytet: Środowisko Przyrodnicze osi priorytetowej 6

Działanie: 6.2 Ochrona środowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami

Nazwa projektu:
Modernizacja systemu ogrzewania w ZUDIZ W Barcianach z wykorzystaniem energii Ziemi i Słońca

Razem wydatki: 704 300,00 140 860,00 563 440,00 704 300,00 140 860,00 0,00 0,00 140 860,00 563 440,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2014 r, 90004 704 300,00 140 860,00 563 440,00 704 300,00 140 860,00 140 860,00 563 440,00 0,00

Lp. Projekt

Kategori
a

interwenc
ji

funduszy
struktura

lnych

Klasyfik
acja

(dział,
rozdział,

paragraf
)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2014 r.

Lp. Projekt

Kategori
a

interwenc
ji

funduszy
struktura

lnych

Klasyfik
acja

(dział,
rozdział,

paragraf
)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

Strona 18Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

Wydatki razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyc
zki
i

kredy
ty

oblig
acje pozostałe** pożyczki i

kredyty

pożycz
ki
i

kredyty

obligac
je

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.9

Program: Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013

Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Nazwa projektu: Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Frączkowo I etap

Razem wydatki: 2 261 254,55 1 750 982,55 510 272,00 2 261 254,55 1 750 982,55 0,00 0,00 1 750 982,55 510 272,00 510 272,00 0,00 0,00

z tego 2014 r, 90017 2 261 254,55 1 750 982,55 510 272,00 2 261 254,55 1 750 982,55 1 750 982,55 510 272,00 510 272,00

1.10

Program: Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013

Priorytet: OŚ 4 „Leader”

Działanie: 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju

Nazwa projektu: Budowa muszli koncertowej w Barcianach

Razem wydatki: 159 995,34 56 032,94 103 962,40 159 995,34 56 032,94 0,00 0,00 56 032,94 103 962,40 103 962,40 0,00 0,00

2013r. 92109 66 054,64 23 192,24 42 862,40 66 054,64 23 192,24 23 192,24 42 862,40 42 862,40

z tego 2014 r, 92109 93 940,70 32 840,70 61 100,00 93 940,70 32 840,70 32 840,70 61 100,00 61 100,00

1.11

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejkich na lata 2007-2013

Priorytet: OŚ 4 „Leader”

Działanie: 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju

Nazwa projektu:
Remont, modernizacja i rozbudowa budynku zlewni mleka celem adaptacji na świetlicę wiejską w
Ogródkach

Razem wydatki: 223 203,61 78 031,61 145 172,00 223 203,61 78 031,61 0,00 0,00 78 031,61 145 172,00 145 172,00 0,00 0,00

2013r. 92109 96 225,63 33 640,63 62 585,00 96 225,63 33 640,63 33 640,63 62 585,00 62 585,00

z tego 2014 r, 92109 126 977,98 44 390,98 82 587,00 126 977,98 44 390,98 44 390,98 82 587,00 82 587,00

Lp. Projekt

Kategori
a

interwenc
ji

funduszy
struktura

lnych

Klasyfik
acja

(dział,
rozdział,

paragraf
)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2014 r.

Lp. Projekt

Kategori
a

interwenc
ji

funduszy
struktura

lnych

Klasyfik
acja

(dział,
rozdział,

paragraf
)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

Wydatki razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyc
zki
i

kredy
ty

oblig
acje pozostałe** pożyczki i

kredyty

pożycz
ki
i

kredyty

obligac
je

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.12

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejkich na lata 2007-2013

Priorytet: OŚ 4 „Leader”

Działanie: 4.1 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju

Nazwa projektu: Zagospodarowanie działki Nr 315 w miejscowości Skandawa na teren rekreacyjno-wypoczynkowy

Razem wydatki: 43 598,16 18 698,16 24 900,00 43 598,16 18 698,16 0,00 0,00 18 698,16 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00

z tego 2014 r, 92195 43 598,16 18 698,16 24 900,00 43 598,16 18 698,16 18 698,16 24 900,00 24 900,00

1.13

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejkich na lata 2007-2013

Priorytet: OŚ 4 „Leader”

Działanie: 4.1 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju

Nazwa projektu: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Winda

Razem wydatki: 30 084,42 10 517,32 19 567,10 30 084,42 10 517,32 0,00 0,00 10 517,32 19 567,10 19 567,10 0,00 0,00

z tego 2014 r, 92195 30 084,42 10 517,32 19 567,10 30 084,42 10 517,32 10 517,32 19 567,10 19 567,10

1.14

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejkich na lata 2007-2013

Priorytet: OŚ 4 „Leader”

Działanie: 4.1 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju

Nazwa projektu: Utworzenie punktów wypoczynkowo-rekreacyjnych w miejscowościach Podławki i Kiemławki Wielkie

Razem wydatki: 44 912,40 16 245,20 28 667,20 44 912,40 16 245,20 0,00 0,00 16 245,20 28 667,20 28 667,20 0,00 0,00

z tego 2014 r, 92195 44 912,40 16 245,20 28 667,20 44 912,40 16 245,20 16 245,20 28 667,20 28 667,20

1.15

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejkich na lata 2007-2013

Priorytet: OŚ 4 „Leader”

Lp. Projekt

Kategori
a

interwenc
ji

funduszy
struktura

lnych

Klasyfik
acja

(dział,
rozdział,

paragraf
)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 20



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.
Działanie: 4.1 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju

Nazwa projektu: Utworzenie punktu wypoczynkowo-rekreacyjnego w miejscowości Skierki

Razem wydatki: 27 348,31 9 560,79 17 787,52 27 348,31 9 560,79 0,00 0,00 9 560,79 17 787,52 17 787,52 0,00 0,00

z tego 2014 r, 92195 27 348,31 9 560,79 17 787,52 27 348,31 9 560,79 9 560,79 17 787,52 17 787,52

Lp. Projekt

Kategori
a

interwenc
ji

funduszy
struktura

lnych

Klasyfik
acja

(dział,
rozdział,

paragraf
)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2014 r.

Wydatki razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyc
zki
i

kredy
ty

oblig
acje pozostałe** pożyczki i

kredyty

pożycz
ki
i

kredyty

obligac
je

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 15

2 Wydatki bieżące  1 043 698,11 153 156,73 890 541,38 1 043 698,11 153 156,73 0,00 0,00 153 156,73 890 541,38 0,00 0,00 0,00

2.1

Program: Program operacyjny innowacyjna gospodarka 

Priorytet: Społeczeństwo informacyjne zwiększenie innowacyjności gospodarki

Działanie: 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – einclusion

Nazwa projektu: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców gminy Barciany

Razem wydatki: 422 936,70 63 440,73 359 495,97 422 936,70 63 440,73 0,00 0,00 63 440,73 359 495,97 0,00 0,00 0,00

2013r. 75095 99 260,30 14 889,27 84 371,03 99 260,30 14 889,27 14 889,27 84 371,03

z tego 2014 r, 75095 208 703,20 31 305,48 177 397,72 208 703,20 31 305,48 31 305,48 177 397,72

2015 75095 114 973,20 17 245,98 97 727,22 114 973,20 17 245,98 17 245,98 97 727,22

2.2

Program: Kapitał Ludzki

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych

Nazwa projektu: Akademia Przedszkolaka w Gminie Barciany

Razem wydatki: 725 094,67 108 764,21 616 330,46 725 094,67 108 764,21 0,00 0,00 108 764,21 616 330,46 0,00 0,00 0,00

z tego 2014 r. 80106 489 709,70 73 400,00 416 309,70 489 709,70 73 400,00 73 400,00 416 309,70

2015 r. 80106 235 384,97 35 364,21 200 020,76 235 384,97 35 364,21 35 364,21 200 020,76

Lp. Projekt

Kategori
a

interwenc
ji

funduszy
struktura

lnych

Klasyfik
acja

(dział,
rozdział,

paragraf
)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2014 r.

Wydatki razem
(9+13)

z tego:

1.15

Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 21



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyc
zki
i

kredy
ty

oblig
acje pozostałe** pożyczki i

kredyty

pożycz
ki
i

kredyty

obligac
je

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2.3

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: Promocja Integracji Społecznej

Działanie: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Nazwa projektu:
Wzrost integracji społecznej oraz skuteczności pomocy społecznej w Gminie Barciany

Razem wydatki: 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2014 r. 85214 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00

Razem wydatki: 286 385,21 14 201,25 272 183,96 286 385,21 14 201,25 14 201,25 272 183,96

z tego 2014 85395 286 385,21 14 201,25 272 183,96 286 385,21 14 201,25 14 201,25 272 183,96

Program: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2007-2013

Priorytet: Oś Priorytetowa 6: Środowisko Przyrodnicze

2.4 Działanie: 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN)

Nazwa projektu: Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Barciany

Razem wydatki: 30 300,00 5 650,00 24 650,00 24 650,00 5 650,00 0,00 0,00 5 650,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2014 r, 90095 30 300,00 5 650,00 24 650,00 30 300,00 5 650,00 0,00 0,00 5 650,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem (1+2) 10 202 801,16 3 330 496,99 6 872 304,17 10 202 801,16 3 330 496,99 0,00 0,00 3 330 496,99 6 872 304,17 744 880,82 0,00 0,00

Lp. Projekt

Kategori
a

interwenc
ji

funduszy
struktura

lnych

Klasyfik
acja

(dział,
rozdział,

paragraf
)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki razem

(9+13)

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

pozostałe

17

5 236 881,97

75 688,00

75 688,00

590 022,18

77 962,93

512 059,25

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW POCHODZĄCYCH Z F-SZY STRUKTURALNYCH

Planowane wydatki

2014 r.

z tego:

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany Strona 23
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

pozostałe

17

1 326 269,02

0,00

1 326 269,02

796 000,00

796 000,00

1 572 222,00

1 572 555,00

Planowane wydatki

2014 r.

z tego:

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki

Strona 24Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

pozostałe

17

664 741,46

328 502,20

336 239,26

54 631,44

0,00

54 631,44

563 440,00

563 440,00

2014 r.

z tego:

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki

2014 r.

Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 25



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

pozostałe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki

2014 r.

Strona 26Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

pozostałe

17

0,00

0,00

0,00

z tego:

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany Strona 27
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

0,00

pozostałe

16

890 541,38

359 495,97

84 371,03

177 397,72

97 727,22

616 330,46

416 309,70

200 020,76

Planowane wydatki

2014 r.

z tego:

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki

2014 r.

z tego:

Strona 28Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

pozostałe

17

0,00

272 183,96

272 183,96

24 650,00

24 650,00

6 127 423,35

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany Strona 29



Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami w 2014 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki
majątkowewynagrodzenia

pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010  958 057,10 
4010  4 893,08   4 893,08 

4110  850,39   850,39 

4120  10,90   10,90 

4210  11 994,06   11 994,06 
4300  1 037,00   1 037,00 

4430  939 271,67   939 271,67 

RAZEM  Dział 010 958 057,10 958 057,10 952302,73 4893,08 861,29

750 75011 2010 34 439,00

4010 34 439,00 34 439,00

4040 0,00 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4210 0,00 0,00

4270 0,00 0,00

4300 0,00 0,00

4440 0,00

4740 0,00 0,00

RAZEM Dział 750  34 439,00 34 439,00 0,00 34 439,00 0,00 0,00 0,00
751 75101 2010 1 180,00

4170 700,00 700,00

4210 480,00 480,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 30Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany



Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.
75113 2010 23 121,00

3030 8 260,00 8 260,00

4010 3 020,89 3 020,89

4110 525,13 525,13

4120 73,98 73,98

4210 10 360,00 10 360,00

4300 351,00 351,00

4410 530,00 530,00

RAZEM Dział 751  24 301,00 24 301,00 19 981,00 3 720,89 599,11 0,00 0,00

754 75414 2010 0,00
4300 0,00 0,00

RAZEM Dział 754  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85212 2010 3 487 176,00

3110 3 382 561,00 3 382 561,00

4010 70 113,00 70 113,00

4040 5 100,00 5 100,00

4110 14 000,00 14 000,00

4120 2 000,00 2 000,00

4210 3 200,00 3 200,00

4300 9 102,00 9 102,00

4370 0,00 0,00

4400 0,00

4440 1 100,00 1 100,00

852 85213 2010 37 881,00

4130 37 881,00 37 881,00

852 85214 2010 0,00

3110 0,00 0,00

85215 2010 4 079,00

3110 4 019,00 4 019,00

Strona 31Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.
4300 60,00 60,00

85295 2010 66 775,00

3110 65 253,00 65 253,00

4210 982,00 982,00

4300 540,00 540,00

RAZEM Dział 852 3 595 911,00 3 595 911,00 14 984,00 75 213,00 16 000,00 3 489 714,00 0,00

OGÓŁEM 4 612 708,10 4 612 708,10 987 267,73 118 265,97 17 460,40 3 489 714,00 0,00

Informacyjnie:
Dochody budżetowe ogółem - kwota 11 000,0032 620,00
w tym:
dział rozdział § kwota 
750 75011 2350 650,00
852 85203 2350 0,00
852 85212 2350 31 970,00
852 85228 2350 0,00

Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 32



Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r.

Strona 33Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Zał. Nr 6 do  Uchwały Nr XLVI/298/2014 Rady  Gminy Barciany z dnia 21 lipca 2014r

 Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.
w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota
§ Plan

2014 r.
1 2 3 4
1. Planowane dochody 33 368 637,02

2. Planowane wydatki 37 206 662,11

Nadwyżka (1-2)                                    X

Deficyt (1-2) -3 838 025,09

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 838 025,09

Przychody ogółem: 6 346 518,58

1. Kredyty § 952 4 766 800,15

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 744 880,82

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 834 837,61

Rozchody ogółem : 2 508 493,49

1. Spłaty kredytów § 992 1 535 108,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 973 385,49

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Strona 34Id: YGONG-JTNWI-FMPPO-HTOZD-KGNNW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	



